
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

с. Падовка муниципального района Пестравский Самарской 

области 
___________________________________________________________________________       
446173 с. Падовка  
ул. Школьная,1 

8 (846) 74-35-7-95 
Номер документа Дата составления 

88/1-о/д 01.09.2025 г. 

 

                                                                             ПРИКАЗ 
 «О родительском контроле за организацией горячего питания» 

 

На основании методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за 

организацией горячего питания детей» 

Приказываю: 

1.Утвердить состав комиссии по осуществлению родительского контроля за питанием 

обучающихся: 

Председатель комиссии -  Зайцева Н.Н. учитель начальных классов; 

Члены комиссии: 

Федотчева О.В. – председатель Управляющего Совета; 

Катунина Г.А. – представитель родительской общественности; 

Говорухина Н.А. - представитель родительской общественности; 

Казберова С.В.- представитель родительской общественности. 

2.Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствие с «Положением о 

родительском контроле горячего питания обучающихся» и Планом мероприятий. 

 

 

Директор ГБОУ  

СОШ  с. Падовка                                               В.Е. Железникова 
 


		2025-09-22T15:31:13+0400
	00d52eca477c79e314
	Железникова В_Е_




